



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-30012026-269677
CG-DL-E-30012026-269677

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 03]
No. 03]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जनवरी 30, 2026/माघ 10, 1947
NEW DELHI, FRIDAY, JANUARY 30, 2026/MAGHA 10, 1947

आवासन और शहरी कार्य मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 जनवरी, 2026

फा. सं. ए-11013/1/2015-डीडी. II.—इस मंत्रालय की दिनांक 05.03.2025 की अधिसूचना संख्या A-11013/1/2015-DDII के क्रम में, श्रीमती आशु चौधरी, आर्किटेक्ट, एसडीजी, चंडीगढ़, सीपीडब्ल्यूडी को अगले आदेश तक वर्तमान (आर्किटेक्ट, एसडीजी, चंडीगढ़, सीपीडब्ल्यूडी) के अलावा सचिव, दिल्ली शहरी कला आयोग (डीयूएसी) का अतिरिक्त प्रभार सौंपा गया है और श्रीमती रुबी नी कौशल डीयूएसी की वर्तमान सचिव को डीयूएसी के सचिव के पद से मुक्त कर दिया गया है।

सूर्य नारायण झा, अवर सचिव

MINISTRY OF HOUSING AND URBAN AFFAIRS
NOTIFICATION

New Delhi, the 30th January, 2026

F. No. A-11013/1/2015-DD. II.—In continuation to this Ministry's Notification No. A-11013/1/2015-DDII dated 05.03.2025, Smt. Ashu Chaudhary, Architect, SDG, Chandigarh, CPWD, is entrusted with additional charge of Secretary, Delhi Urban Art Commission (DUAC) in addition to the present one (Architect, SDG, Chandigarh, CPWD) until further orders and Smt. Ruby Nee Kaushal, present Secretary, DUAC is relieved from her duty as Secretary, DUAC.

SURYA NARAYAN JHA, Under Secy.